
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor městské informatiky 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor městské informatiky 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

1 

   
  
VYŘIZUJE: Mgr. Ivana Pokorná 
E-MAIL: pokorna.ivana@brno.cz 
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 
IČ ZADAVATELE: 44992785  
   
   
DATUM: 01. 08. 2019  
POČET LISTŮ: 01  
   
 

 
  

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „Servis a rozvoj SW produktu 

CloverETL“ 

 

Zadavatel Statutární město Brno Vás vyzývá k předložení nabídky na veřejnou zakázku „Servis a rozvoj SW 

produktu CloverETL.“ Předmětem plnění veřejné zakázky je servis a rozvoj SW produktu CloverETL, který je 

v rámci řešení IDP (Integrační Datové Platformy) využíván pro komunikaci mezi různými IS Magistrátu města 

Brna.  

 

Předložené nabídky musí obsahovat tyto náležitosti: 

 

● cenu za člověkohodinu poskytování služeb Analytika; 
● cenu za člověkohodinu poskytování služeb Juniora vývojáře; 
● cenu za člověkohodinu poskytování služeb Senior vývojáře; 
● cenu za člověkohodinu poskytování služeb Softwarového (datového) architekta; 

 
 

● součástí nabídky bude souhlas k poskytování licencí, technické podpory a maintenance shora 
uvedené aplikace od společnosti, která je vlastníkem autorských práv k software, jež je 
předmětem plnění veřejné zakázky 

 

● smlouva bude řešena následně s vybraným dodavatelem po výběru nejvýhodnější nabídky. 
.  
 

Způsob hodnocení nabídek: 

 

Zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena celkem bez DPH, která se 

skládá ze součtu cen za člověkohodinu poskytování jednotlivých výše uvedených služeb. 

 

Nabídky prosím podejte nejpozději do 13. 08. 2019 do 10:00 hod., a to na adresu: Magistrát města Brna, 

Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 3. patro, dveře č. 336 (sekretariát vedoucího OMI MMB). Nabídku podejte 

písemně v zalepené obálce s uvedeným názvem veřejné zakázky „Rozšiřující moduly e-spis“ – NEOTEVÍRAT! 

 

Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám. Zadavatel si vyhrazuje právo poptávku 

kdykoliv bez udání důvodu zrušit. 


